Come Aderire

- Accedi con il tuo Sky iD e, se non l'hai già fatto, attiva Sky Extra;
- Clicca su "Vai al sito" per essere indirizzato alla pagina dedicata;
- Aggiungi al carrello i prodotti che desideri e completa la procedura d'acquisto;
- In più, fino al 31 maggio, copia il codice promozionale erogato in pagina ed inseriscilo nell'apposito campo in fase di check-out per usufruire dello sconto aggiuntivo del 10% sui prezzi già in promozione dei piccoli e grandi elettrodomestici.

Termini e Condizioni dell'Iniziativa Promozionale

Durata

Iniziativa promozionale valida dal 20/12/2023 al 31/12/2024.

Destinatari

Iniziativa riservata ai titolari di un contratto di abbonamento Sky residenziale in stato attivo con durata contrattuale Sky Extra" di almeno 1 anno, in possesso di uno Sky ID ed iscritti ad "Sky Extra". Per accedere a "Sky Extra" è necessario essere in regola con i pagamenti e che non sia in corso una richiesta di disdetta o di recesso dal contratto di abbonamento. La sottoscrizione di determinate promozioni -di volta in volta comunicate da Sky- può comportare l'inizio di un nuovo calcolo della durata contrattuale "Sky Extra", con il contestuale azzeramento del precedente calcolo. "Sky Extra" permette ai propri aderenti di fruire di specifici vantaggi sulla base di ciascun profilo di abbonamento e di eventuali ulteriori requisiti di volta in volta comunicati da Sky. Alcune tipologie di abbonamento potrebbero non essere compatibili con "Sky Extra".

Promozione

L'iniziativa prevede la possibilità di acquistare a condizioni di favore una selezione di prodotti Samsung delle categorie informatica, elettrodomestici e telefonia, di volta in volta disponibili sul sito del partner salvo esaurimento scorte.

In più, dal 15 aprile al 31 maggio è possibile ottenere uno sconto aggiuntivo del 10% sui prezzi già in promozione dei piccoli e grandi elettrodomestici¹.

Si precisa che:

- è prevista la spedizione gratuita per tutti i prodotti oggetto della promozione, inclusa la consegna al piano per i grandi elettrodomestici;
- è possibile ricorrere al finanziamento tasso 0, pagando la prima rata dopo 60 giorni;
- per gli acquisti che non superino a carrello l'importo totale di € 5.000 (IVA inclusa), è possibile scegliere PAGODIL e pagare da 3 a 12 comode rate senza costi ed interessi;
- i modelli, le schede tecniche e i prezzi applicati sono di volta in volta disponibili sul sito del partner.

¹ Il codice sconto è emesso gratuitamente da Samsung Electronics Italia S.p.A. ed è spendibile in un'unica soluzione esclusivamente su https://www.samsung.com/it/multistore/it_partner_sky/. Il codice dà diritto ad uno sconto del 10% sul prezzo di vendita, visibile sul predetto sito, di un Elettrodomestico a marchio Samsung. Il codice sconto sarà spendibile dal 15 aprile 2024 al 31 maggio 2024 inclusi, dopodiché perderà automaticamente effetto e non sarà più spendibile. Il codice sconto non potrà essere utilizzato, né sarà accettato, per prodotti diversi da quello sopra indicati. Il codice sconto non produce interessi, non è rimborsabile, non è sostituibile, non è nominativo e quindi liberamente cedibile a terzi. Il codice sconto è utilizzabile in unica soluzione, non dà diritto a resto e non si applica ad eventuali spese di spedizione. Il codice sconto non è cumulabile con altri codici sconto emessi da Samsung Electronics Italia S.p.A. e spendibili su https://www.samsung.com/it/multistore/it_partner_sky/, né con l'iniziativa promozionale denominata "Più acquisti, più risparmi". Nel caso in cui il destinatario eserciti il diritto di recesso ex art. 52 del D.L.gs. 6 settembre 2005, n. 206, dopo aver utilizzato il codice sconto, quest'ultimo si intenderà definitivamente utilizzato. Agli acquisti si applicano le "Condizioni Generali di vendita di Samsung Online Shop.

Modalità di adesione alla promozione

Iniziativa Promozionale accessibile fino al 31/12/2024 da una landing page pubblica all'interno del sito Sky.it, dove il Cliente Extra potrà visualizzare le condizioni commerciali dell'offerta e aderire alla promozione solo dopo essersi autenticato attraverso login con Sky iD (chiave univoca) ed aver attivato "Sky Extra".

Ciascun Cliente Sky Extra così autenticato, potrà allora accedere alla piattaforma dedicata per l'acquisto dei prodotti ricompresi nell'offerta, corrispondendo il prezzo previsto dalla presente Iniziativa.

In più, fino al 31 maggio, per ottenere uno sconto aggiuntivo del 10% sui prezzi già in promozione dei piccoli e grandi elettrodomestici, ciascun cliente potrà:

- Copiare il codice sconto erogato in landing page;
- Aggiungere al carrello i prodotti ricompresi nell'offerta ed inserire il codice sconto nell'apposito campo in fase di check-out;
- Completare la procedura d'acquisto.